gnoram hominum et literarura testimonio perhennetnr. Universitati igitur vestre pre-

sentibus deelarando protestamur, quod nos in honorem dei et gloriose matris eius

virgin is Marie in remissionem peccaminum nostrorum dimidiam partem molendini, quot

in rivnlo, qui Yalefka 1

) nunccupatur, cum comitc Radislao de Struga*) ipso nos multis

precibus ad hoc rogante et sollicitante construxeramus, viris religiosis domino abbati et

conventui monasterii de Olyua devota cordis intencione resignavimus et donavimns absque

omni solucione et pensione liberaliter perpetuo possidendum, ita sane, quod omnem

utilitatem et fructum, qui nunc in eodem molendino habetur vel haberi quovis modo

poterit in futuro in rotarum augmentacione, aggeris et piscine dilatacione cum captura

piscium, prefatns dominus abbas et suus conventus cum suprascripto comite Radislao

equa porcione inter se mutuo per medium dividere tenebuntur. In cuius rei testi-

monium, presentem paginam sigilli nostri robore confirmamus. Datum et actum in

Gdanzk anno domini M°. CC°. XC\ YIT in octava beati Stephani prothomartiris. Testes

huius sunt: frater Richardus prior ordinis Predicatorum, frater Bernardus et frater Nyco-

laus ordinis eiusdem, dominus Hermannus plebanus in Gdanzk, dominus Mathias et

dominus Petrus vicarii ibidem, dominus Wneslaus castellanus Danensis, Johannes et

Jacobus filii eius, Petrus subcamerarius Danensis et alii quam plures fidedigni.

548.

1297. Jttnuar 2. Danztff. Richard, Prior tier Predigerbruder in Danzig, und Uninlaug,

Cattellan von Danzig, bevrkunden, dan der Pfarrer Lambert con Putzig dem Klonter Oliva die halbe

MHIde am Flu«se Vulefka uberlawen hat.

Original mit drei (eingenahten) Siegeln an grun-treiM-rothen Seidenfaden im StaaUarchic ;u Konig»berg Sckbl. L V n. 73.

Abtchri/t ebentlatelbH im Folianten A 100 (Cod. Olie.) p. 214/15 n. 129.

Omnibus Christi fidelibus presentibns et futuris hanc literam inspecturis frater

Richardus ordinis Predieatorum prior in Gdanzk, Wneslaus castellanus ibidem salutem

in domino sempiternam. Ne rerum rite gestarum series per longevitatem temporis

oblivionis nebula siuTocetur, necessarium est, ut literarum upicibus et fidedignorum

hominum testimonio perhennetur. Universitati igitur vestre declaramus et tenore pre-

sencium protestamur, quod dominus Lambertus officialis venerabilis patris domini Wla-

dislaviensis episcopi plebanus ecclesie Puzcensis in presencia nostri constitutus bona

voluntate ac sincero aflectu ad laudem domini et beate virginis Marie ob remedium

peccaminum suomm domino abbati et conventui monasterii de Olyua dimidiam partem

) nt» Merg. Or.

>) 1342 im groeiten Prieiltgium von Oliva (Ledebur, Archie II 30%) wird bei der Stroue von fritzig nach Petlit:a

(Pia$niU) der rivulm Valefica erwfdint. *) Struga (Struk) grenit 1342 (I. c.) an Darilub, <r. von Putzig.
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molendini, quod construxerat cum comite Radislao de Struga in rivnlo, qui Yalefka

nunecupatur, cum omni fructu et proventu, qui nunc est vel habcri poterit in future,

prefatis fratribus de Olyua absque omni solucione et pensione liberaliter perpetuo

rcsignavit, contulit et donavit, quam resignationem seu donationem predictns comes

Radislaus gratanter admisit et approbavit, sepedictum dominum abbatem de Olyua et

suum conventum in participium eiusdera molendini recipiens et admittens, ita sane, quod

omuem utilitatem et fruetnm, qui nunc de eodem raolendino provenit vel provenire

poterit in futuro in rotarum augmentacione vel aggeris et piscine dilatacione, in eaptura

piscium et aliis quibnslibet utilitatibus in eiusdem loco molendini succresceutibus, equa

mensura et lance mutuo inter se perpetuo dividere tenebuntur. In cuius rei perhennem

memoriam sigillorum nostrorum ac eciam domini Lamberti sigilli robore presentem

paginam dedimus roboratam. Datum et actum in Gdanzk anno domini M°. CC0XC°VIP

in octava beati Stephani prothomartyris. Testes huius sunt: frater Bernardus et frater

Nycolaus ordinis Predicatorum , dominus Ilermannus plebanus in Gdanzk, dominus

Mathias et Petrus vicarii ibidem, Andreas, Ilermannus gener eius, Johannes de Retzins,

Arnoldns Rapsiluer, cives in Gdanzk, et alii quam plures fide digni.

549,

1297. 8ej)temher 15. O. O. Strrnza, Palatin von Danzig vnd Stolp, beurkundet, dm* der

Ritter Me»tin win Dor/ Borkow an den Ritter Luthrmar vericau/t habe.

Ah.chri/t in der Matrikel von Itukow fol. iW—154* in Stettin.

In nomine domini amen. Quia omnia labuntur cum mutatione temporum, necesse

est, qne sunt utilia et fuerunt durabilia, ut munimine sigillorum roborentur, unde notum

esse volumus, quod nos palatinus in Gedantz et Stolp utriqne provincie nomine suo

prepositus Swentze [protestamur]", quod Mestin miles frater subcamerarii videlicet

Meseken t
villain Borchowe 1

) sitam circa villain Lekowc vendidit cum omni iure et

attineutiis Luthemaro militi et suis snccessoribus ac posteris pro tali peeunia, sicuti in

invieem ordinavernnt et illorum propria voluntas complacebat, ita quod predicta villa